



	Младший обслуживающий персонал																							
166-18-6	Сторож (спортивного комплекса с ледовой ареной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-18-7	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-18-8	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Дробышева Нина Николаевна

Ф.И.О.

09.04.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Долбенко Александр Александрович

Ф.И.О.

09.04.2018г.

(дата)

Зам.директора по АХР

(должность)

(подпись)

Кашин Сергей Михайлович

(Ф.И.О.)

09.04.2018г.

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Феньков Павел Алексеевич

(Ф.И.О.)

09.04.2018г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Беленко Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

09.04.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2692

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

А.В. Галимович

(Ф.И.О.)

(дата)